vencedoras do certame as EMPRESAS: REPRESS DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA., CNPJ nº 03.948.933/0001-01, com sede na Alameda 
Tocantins nº 630 – Bairro Alphaville Centro Industrial e Empresarial/ALPHAV – CEP 
06.455-020 – Barueri – SP, pelo valor total de R$ 72.127,50 (setenta e dois mil e cento 
e vinte e sete reais e cinquenta centavos), INTERLAB FARMACEUTICA LTDA., 
CNPJ nº 43.295.831/0001-40, com sede na Avenida Água Fria nº 981 – Bairro Água 
Fria – CEP 02.333-001 – São Paulo – SP, pelo valor total de R$ 174.000,00 (cento e 
setenta e quatro mil reais), ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA., CNPJ nº 
04.274.988/0001-38, com sede na Rua Humaita nº 290 – Bairro Santa Cruz do José 
Jacques – CEP 14.020-680 – Ribeirão Preto – SP, pelo valor total de R$ 33.412,50 
(trinta e três mil e quatrocentos e doze reais e cinquenta centavos), AGLON 
COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA., CNPJ nº 65.817.900/0001-71, com sede 
na Avenida Visconde de Nova Granada nº 1105 – Bairro Vila Grossklauss – CEP 
13.617-400 – Leme – SP, pelo valor total de R$ 43.662,75 (quarenta e três mil e 
seiscentos e sessenta e dois reais e setenta e cinco centavos), R.A.P.-APARECIDA 
– COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA., CNPJ nº 06.968.107/0001-04, com sede 
na Rua Rodrigues Cezar nº 174 – Bairro Vila dos Lavradores – CEP 18.609-082 – 
Botucatu – SP, pelo valor total de R$ 6.450,00 (seis mil e quatrocentos e cinquenta 
reais), PRATI, DONADUZZI & CIA. LTDA., CNPJ nº 73.856.593/0001-66, com sede 
na Rua Mitsugoro Tanaka nº 145 – Bairro Centro Industrial Nilton Arruda – CEP 
85.903-630 – Toledo – PR, pelo valor total de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais), 
FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA., CNPJ nº 
14.271.474/0001-82, com sede na Rua Manoel Deodoro Pinheiro Machado nº 1218 – 
Bairro Vila Santa Therezinha de Menino Jesus – CEP 18.606-710 – Botucatu – SP, 
pelo valor total de R$ 12.861,75 (doze mil e oitocentos e sessenta e um reais e setenta 
e cinco centavos), PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA., CNPJ nº 81.706.251/0001-98, com sede na Rua João 
Amaral de Almeida nº 100 – Bairro Cidade Industrial – CEP 81.170-520 – Curitiba – 
PR, pelo valor total de R$ 93.150,00 (noventa e três mil e cento e cinquenta reais), 
CLASSMED – PRODUTOS HOSPITALARES LTDA., CNPJ nº 01.328.535/0001-59, 
com sede na Rua Pica-Pau nº 1.211 – Bairro Centro – CEP 86.701-040 – Arapongas 
– PR, pelo valor total de R$ 14.641,50 (quatorze mil e seiscentos e quarenta e um 
reais e cinquenta centavos), CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS 
FARMACEUTICOS LTDA., CNPJ nº 44.734.671/0022-86, com sede na Rodovia 
Monsenhor Clodoaldo de Paiva s/nº – Bairro Loteamento Nações Unidas – CEP 
13.974-908 – Itapira – SP, pelo valor total de R$ 60.795,75 (sessenta mil e setecentos